

ALLMÄNNA BESTÄMMELSER

1. Deltagare

Varje medlem i SBF som uppfyller ålderskraven har rätt att delta. Spelare i ett par eller lag får representera olika klubbar och/eller distrikt. Par eller lag kan valfritt ställa upp i ett distrikt om minst en spelare hör hemma i detta. Övriga önskemål kräver det berörda distriktets godkännande. Man får inte delta i kvalificering i mer än ett distrikt. Föregående års JSM-PAR-mästare är direktkvalificerade till final. Föregående års JSM-LAG-mästare är direktkvalificerade till semifinal om minst 3/4-delar av laget åter spelar tillsammans.

2. Anmälan

Alla anmälningar ställs till respektive Dfb, som självt fastställer sista anmälningsdag. Föregående års mästare skall också anmäla sitt deltagande, senast vid den angivna tidpunkten, antingen till Dfb eller UR.

3. Resultatrapportering och tider

Mästerskap	Speldagar	Telejour
<u>SM-PAR JUNIORER</u>		
Semifinal, senast	11/11-84	Kl 10.00 - 11.00
Final	15-16/12-84	
<u>UNGDOMSMÄSTERSKAPET</u>		
Kvaletapp, senast	20/1-85	Ingen
Final	23-24/3	
<u>SM-LAG JUNIORER</u>		
Kvaletapp, senast	10/2-85	Kl 10.00 - 11.00
Semifinal	9(10)/3-85	
Final	20-21/4-85	

Senast två dagar efter JSM-PAR semifinal, JSM-LAG kvaletapp och semifinal enligt ovan skall skriftlig redovisning vara Ungdomsrådets malmökansli tillhanda. Skriftlig redovisning av Ungdomsmästerskapets kvaletapp skall vara kansliet tillhanda senast den 25/1-85. Redovisningarna skall innehålla uppgifter om förnamn, efternamn och klubbtilhörighet på samtliga deltagare. För par/lag som gått vidare skall även lämnas uppgift om adress och telefon till en spelare. Tiderna för telefonjour och skriftlig redovisning måste hållas. I annat fall riskerar Dfb att bli utan finalplatser.

4. Semifinal och finalplatsfördelning

Vid fördelning av finalplatser till JSM-PAR och UM och semifinalplatser till JSM-LAG tillämpas direkt proportionalitet enligt följande: Varje Dfb erhåller ett jämförelsetal, som är antalet i Dfb anmälda enheter multiplicerat med antalet enheter som skall fördelas och dividerat med antalet i hela landet anmälda enheter. Varje Dfb erhåller en plats för varje heltal i jämförelsetalet och övriga platser fördelas efter decimalernas storlek så länge platserna räcker. Vid lika decimaler vinner det Dfb som har flest anmälningar i förhållande till förra året. Om även dessa är lika sker lottning. Minst ett par/lag från varje kvalgrupp går vidare. Från de åtta semifinalgrupperna i JSM-LAG går ett lag vidare från varje grupp.

5. Avgifter

Mästerskap	Startavgift	Resekostnadsfördelning
<u>SM-PAR JUNIORER</u>		
Kvaletapp	50 per par	Ingen
Final	Ingen	100 per par
<u>UNGDOMSMÄSTERSKAPET</u>		
Kvaletapp	30 per par	Ingen
Final	Ingen	100 per par
<u>SM-LAG JUNIORER</u>		
Kvaletapp	100 per lag	Ingen
Semifinal	Ingen	240 per lag
Final	Ingen	400 per lag

Startavgifterna faktureras respektive Dfb.

6. Resebidrag

Resekostnaderna till final i JSM-PAR, JSM-LAG och UM och semifinal JSM-LAG ersätts för varje spelare med 3 kr per mil eller dokumenterade utgifter för tågresa, inkl platsbiljett och när så är skäligt sovagn. I enstaka fall kan, efter särskild ansökan, extra ersättning för flygresor beviljas.

Avstånd räknas enligt följande:

För spelare som kvalificerat sig i sitt eget Dfb räknas avståndet till klubborten. För spelare som kvalificerat sig i annat Dfb räknas avståndet från bostadsorten.

7. Priser i finalerna

Mästerskap	Flaketter	Vandringspriser
JSM-PAR	1:a - 3:e	Strindlerpokalen
UM	1:a - 3:e	-
JSM-LAG	1:a - 3:e	Billgrenpokalen

8. Mästarpoäng

Mästarpoäng utdelas enligt gällande bestämmelser i SVENSK BRIDGE. I JSM-LAG semifinaler tillhandahåller arrangerande Dfb silverkuponger vilka ersätts av Ungdomsrådet efter redovisning.

9. Reservbestämmelser

I finalerna får reserv ej insättas, såvida ej förfall inträffar efter tävlingens start. Vid förfall för spelare i kvalificerat par/lag går finalplatsen till nästa par/lag från samma semifinal. Vid förfall skall spelarens partner omedelbart anmäla detta till sitt Dfb med i annat fall risk för disciplinstraff. Vederbörande Dfb skall omedelbart meddela Ungdomsrådet att ett nytt par/lag skall starta samt snarast meddela deras namn. Kommer sådan anmälan så sent, att ett nytt par/lag ej hinner meddelas, minskas antalet par/lag i finalen.

Forts. 9. Reservbestämmelser.

För kvaltapper och semifinaler i JSM-LAG gäller särbestämmelser enligt följande:

Vid laga förfall kan arrangör eller Ungdomsrådet godkänna högst två (2) reserver.

Reservbestämmelserna skall tillämpas liberalt. Om en spelare i ett lag får förhinder i en match eller omgång, skall laget utan någon omfattande procedur få tillåtelse att använda reserv. En grundläggande princip är, att avsikten med att sätta in reserv inte får enbart vara, att förstärka laget.

Reserv får endast användas om en ordinarie i laget har s. k. laga förfall. Vidare är reserverna personliga, d v s om en ordinarie i laget inte kan spela, får reserv sättas in endast för den spelaren och inte för hela det par spelaren ingår i. Högst två ordinarie får ersättas med reserver vid varje tillfälle. En reserv får inte ha deltagit i något annat lag tidigare i samma tävling.

Som laga förfall räknas varje aktivitet som junioren bedömer som viktigare än JSM-lagspelet, som hans lagkamrater har sagt sig acceptera och som tävlingsledaren förstär är av vikt för juniorerna.

10. Övriga bestämmelser

Arrangerande Dfb ansvarar för att gällande tävlingslagar tillämpas samt att om silver-/guldpoäng utdelas, licensierade tävlingsledare anlitats. Varje spelare skall kunna uppvisa giltigt medlemskort samt privat symtemdeklaration. Om möjligt skall SBF's deklaraationskort användas. För udda system gäller de definitioner och regler som utfärdats i BRIDGE med UNGDOMSNYTT nr 1/84.

I Ungdomsmästerskapet är förutom udda system även klöverssystem, öppningsbud i NT/2 NT som ej visar jämna händer, öppningsbud i färg upp till 3-tricksnivån som ej lovar minst 4 kort i färgen (undantag i i lågfärg som "beredskap") ej tillåtna.

---->> oOo <<----

SKOLMÄSTERSKAPET

Skolmästerskapet spelas i två former - med och utan budgivning. I bägge fallen som ren Mitchell, alltså utan väderstrecksvängning. I tävlingen med budgivning oaräknas resultaten till Instant Match Points. I tävlingen utan budgivning räknas antalet vunna stick.

12 i förväg utvalda brickor spelas. Dessa, samt utförliga instruktioner erhålles efter anmälan till Ungdomsrådet.

Tävlingen kan spelas när som helst under tiden 1/4 - 3/5 1985.

Samtliga deltagare erhåller Diplom.

Anmälan och resultatredovisning göres till Ungdomsrådet.

-4-

TÄVLINGSBESTÄMMELSER för

SVENSKA MÄSTERSKAPET I PARBRIDGE FÖR JUNIORER 1984
SVENSKA MÄSTERSKAPET I LAGBRIDGE FÖR JUNIORER 1985
UNGDOMSMÄSTERSKAPET 1985

SPELFORMER

SM-PAR JUNIORER

Spelas med semifinal och final. Dfb kan även arrangera kvalificering. Deltagarna skall vara födda 1959 eller senare.

Semifinal

Dfb med minst 8 par arrangerar semifinal. Normalt skall minst 42 brickor spelas, men dispens för lägst 24 brickor kan lämnas av Ungdomsrådet.

Final

Spelas som barometertävling med 36 par och 105 brickor.

UNGDOMSMÄSTERSKAPET

Spelas med kvalificerande etapp och final.

Kvalificerande etapp

Dfb arrangerar den kvalificerande etappen. Spelare skall kvara födda 1966 eller senare. 18 i förväg utvalda givar skall spelas. Kortsitsar med kommentarer samt guidekort distribueras genom Ungdomsrådets försorg. Dfb kan dela upp den kvalificerande etappen på flera orter, dock med minst 6 par på varje ort. När så skett, görs uträkning inom distriktet med gemensam topp.

Final

Finalen spelas som barometertävling med 24 par och 46 brickor.

SM-LAG JUNIORER

Lag skall bestå av fyra (4) spelare. (Se 9. Reservbestämmelser). Spelare skall vara födda 1960 eller senare.

Kvalificerande etapp

Dfb med minst 4 lag arrangerar den kvalificerande etappen. Spelformen är valfri, men varje lag skall spela minst 48 brickor.

Semifinal

Semifinalerna omfattar 32 lag, fördelade på 8 grupper om vardera 4 lag. Lagens semifinalorter anvisas av Ungdomsrådet och hård styrning sker för att hålla reskostnaderna nere. Flera lag från samma Dfb kan delta i en semifinal. I varje semifinal spelar lagen serie med 20 brickor per match. Från varje semifinal går segrande lag till finalen.

Final

Spelas med 8 lag och serie med 16 givar i varje match.